



Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry (SLU) on suomalaisten liikuntajärjestöjen katto- ja palvelujärjestö. SLU:n tärkein tehtävä on parantaa liikuntajärjestöjen ja -seurojen sekä niissä toimivien ihmisten toimintaedellytyksiä. Laadukas ja innostava valmentaja- ja ohjaajatoiminta on ratkaisevaa käytännön urheilu- ja liikuntatoiminnan vetovoiman ja tuloksellisuuden kannalta.

SLU hakee

Erityisasiantuntijaa suunnittelemaan valmentaja- ja ohjaajatoiminnan tulevaisuutta

Suomen Liikunta ja Urheilu, Suomen Olympiakomitea, Nuori Suomi, Kuntoliikuntaliitto ja Suomen Valmentajat ovat toteuttaneet yhteistä valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen kehittämishanketta (VOK) vuosina 2005 -2010. Hankkeen päätyttyä em. tahoista ja muiden sidosryhmien edustajista koostuva strategiaryhmä on luonut pitkän aikavälin näkyä valmentaja- ja ohjaajatoiminnan kehittämiseksi. Keskeisenä kysymyksenä on, miten varmistamme valmentaja- ja ohjaajatoiminnan osaamisen ja innovaatioiden kehittymisen jatkuvuuden tulevaisuudessa. Vastaaminen tähän kysymykseen edellyttää sekä selkeää näkyä kehittämisen tarpeista ja suunnasta että suunnitelmaa käytännön jatkotoimenpiteistä.

Haemme kokenutta liikunnan ammattilaista valmistelemään yhteistyössä keskeisten liikuntakulttuurin toimijoiden, erityisesti valmennus- ja ohjaajatoimintaa edistävien tahojen kanssa mallia suomalaisen valmentaja- ja ohjaajatoiminnan toteuttamisen tavoista, sen organisoitumisesta ja rahoituksesta.

Tarjoamme hakijalle mahdollisuuden vaikuttaa merkittävällä tavalla valmentaja- ja ohjaajatoiminnan tulevaisuuteen. Tarjoamme hakijalle myös tilaisuuden luoda jansijaa suomalaisessa valmentaja- ja ohjaajatoiminnassa.

Hakijalta edellytetään vankkaa liikunnan järjestökentän, koulutuksen ja näitä koskevien rakenteiden tuntemusta sekä työkokemusta. Valmennus- ja ohjaustoiminnan tuntemus katsotaan eduksi. Työssä onnistuminen vaatii innovatiivisuutta, analyttisyyttä, hyviä yhteistyötaitoja, määrätietoisuutta sekä hyvää kirjallista ja suullista ilmaisua.

Työsuhde on määräaikainen 31.12.2011 asti.

Hakemukset palkkatoiveineen 28.1.2011 mennessä teemu.japisson@slu.fi.

Lisätietoja: SLU:n pääsihteeri Teemu Japisson, puh. 0400 878 949.

SLU – Kokonaisten ihmisten Suomi - www.slu.fi